1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 – B

Art. 1º - A Câmara Municipal de São Simão - GO, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado do pedido de isenção de pagamento da taxa de inscrição, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2014, conforme abaixo discriminado:

CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
VIGIA NOTURNO WAGNER LEITE 3634427 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Simão - GO, 07 de outubro de 2014.

Câmara Municipal de São Simão